(e 4% )

SRR
(GF583H31H)

(BZ: 1)

HREDH
I WRENEPE
Bl K OV
AR A
ERIE
ENE PEA T

YrEOE

A fEDHS
I iREAE
e E FEE RS
PRI
KL
A5z 4
TEV 4
Z MNMEFES:
5544
TREVEAE SR

I [EEAR
914
IRk 5 | 4 4
EE RS

AfE ARt

T

L PE DD
I FIZERIS 4

AT 5] R PR A A 57 4

YRR
(OH L MR
AR NS e

U PE 5 Rt

Al - PEA R

()

9,585,373,394
580
162,106,455

285,409,310
2,631,843,802
7,325,080
147,522,323
1,796,479
690,179,305
18,576,188

9,747,480,429

191,848,647

5,772,979,295
0

3,782,652,487

191,848,647

9,747,480,429

0)

5,772,979,295

3,974,501,134

5,772,979,295

9,747,480,429

(1) Znbid, MSATBAE N EA OSFHLBIZHED B ER B TH D,

102






