貸借対照表 (令和5年3月31日)

(単位:円)

	(令和5年3月31日)		(単位:円 <i>)</i>	
資産の部 I 流動資産 現金及び預金 未収収益 未収金 流動資産合計		9,585,373,394 580 162,106,455	9,747,480,429	
資産合計				9,747,480,429
負債の部 I 流動負債 売買事業費未払金 未払金 未払費用 前受金 預り金 受入保証金 賞与引当金 流動負債合計		285,409,310 2,631,843,802 7,325,080 147,522,323 1,796,479 690,179,305 18,576,188	3,782,652,487	
II 固定負債 引当金 退職給付引当金 固定負債合計 負債合計		191,848,647	191,848,647	3,974,501,134
純資産の部 I 利益剰余金 前中期目標期間繰越積立金 当期未処分利益 (うち当期総利益 利益剰余金合計	(注)	5,772,979,295 0 0)	5,772,979,295	3,0.1,001,101
純資産合計			_	5,772,979,295
負債•純資産合計			=	9,747,480,429

(注)これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目である。